КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЕДЕЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ТЕРРИТОРИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 ноября 2009года № 5
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Кузедеевская сельская территория» за девять месяцев 2009 года.
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2, статьи 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кузедеевская сельская территория» за девять месяцев 2009 года по доходам в сумме 16583,3 тыс. рублей согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению; по расходам в сумме 15906,8 тыс. рублей согласно Приложению 2 к настоящему Постановлению; профицит составил 676,5 тыс. рублей согласно Приложению 3 к настоящему Постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кузедеевская сельская территория» за девять месяцев 2009 года в Кузедеевский сельский Совет народных депутатов.

3. Обнародовать настоящее Постановление.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Кузедеевской

сельской территории Е.П. Лоскутова

	Приложение 1
к Постановлению Администрации
Кузедеевской сельской территории от 23 ноября 2009года № 5
"Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования
"Кузедеевская сельская территория"
за 9 месяцев 2009 года"

	Доходы муниципального образования "Кузедеевская сельская территория" за девять месяцев 2009 года

	тыс. рублей

	Код
	Наименование групп , подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов
	План
	Исполнено за 9 месяцев
	% исполнения

	2009 год

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	22 736,00
	16 486,60
	72,51

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	4 246,00
	1 217,30
	28,67

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	0,00
	1,00

	1 05 02000 02 0000 110
	Единый налог на вмененный
доход для
отдельных видов деятельности

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	1,00

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	239,00
	223,10
	93,35

	106 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	60,00
	72,90
	121,50

	106 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	179,00
	150,20
	83,91

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	20,00
	34,20
	171,00

	1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам
и иным обязательным платежам

	-11,20

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	18 131,00
	14 751,00
	81,36

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендой платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	17 829,00
	14 751,00
	82,74

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	302,00

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	100,00
	271,20
	271,20

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	221,00
	96,70
	43,76

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов
Российской
Федерации и муниципальных
образований

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	221,00
	96,70
	43,76

	Итого

	22 957,00
	16 583,30
	72,24

Приложение 2
к Постановлению Администрации
Кузедеевской сельской территории
от 23ноября 2009года № 5
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования
«Кузедеевская сельская территория»
за 9 месяцев
	Расходы бюджета муниципального образования "Кузедеевская сельская территория" за девять месяцев 2009 года

	Наименование

	Уточнен план
	Исполнено
	% исполнен

	РАСХОДЫ
	РЗ
	ПР
	ЦСТ
	ВР

	Общегосударственные вопросы:
	01
	00
	000 0000
	000
	3520
	1998
	56,76

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	02
	001 0000
	О12
	423
	311,1
	73,55

	Центральный аппарат
	01
	04
	О01 0400
	О12
	2567
	1631,4
	63,55

	Резервный фонд Администрации Кузедеевской сельской территории
	О1
	12
	О70 0600
	О13
	154

	0,00

	Выполнение других обязательств государства
	01
	14
	О92 0300
	О13
	376
	55,5
	14,76

	Национальная оборона
	02
	00
	000 0000
	000
	221
	86,2
	39,00

	Осуществление первичного воиского учета на территориях , где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0013600
	009
	221
	86,2
	39,00

	Национальная экономика
	04

	1611
	1135,8
	70,50

	Топливно-энергетический комплекс
	04
	02
	2480000
	006
	1318
	1060,1
	80,43

	Долгосрочные целевые программы
	04
	00
	7950000
	000
	293
	75,7
	25,84

	"Организация общественных работ и временного трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы на территории Новокузнецкого района"
	04
	01
	7955200
	013
	293
	75,7
	25,84

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	321
	257,9
	80,34

	Благоустройство
	05
	03
	0000000
	000
	321
	257,9
	80,34

	Мероприятия по благоустройству
	05
	03
	6000000
	000
	321
	257,9
	80,34

	Уличное освещение
	05
	03
	6000001
	500
	93
	64,3
	69,14

	Содержание дорог и инженерных сооружений на них
	05
	03
	6000002
	500
	208
	191,7
	92,16

	Санитарная очистка территории
	05
	03
	6000003
	500
	20
	1,9
	9,50

	Межбюджетные трансферты
	11
	04

	17284
	12428,9
	71,91

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.
	11
	04
	5210600
	001
	10875
	8156,3
	75,00

	Иные межбюджетные трансферты
	11
	04
	5210300
	001
	6409
	4272,6
	66,67

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	22957
	15 906,8
	69,29

Приложение 3
к Постановлению Администрации Кузедеевской
сельской территории от 23 ноября 2009года№ 5
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования
«Кузедеевская сельская территория»
за 9 месяцев 2009 год»
III. Исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кузедеевская сельская территория» за девять месяцев 2009 года
тыс. руб.
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Исполнено за 9 месяцев 2009 года

	90000000000000000
	Источники финансирования дефицита бюджета
	676,5

	01050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	676,5

	01050000000000500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	676,5

	01050200000000500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	676,5

	01050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	676,5